
Zarządzenie Nr 98/2023
Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 10 sierpnia  2023 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. poz. 40z późn. zm.),  art. 257 pkt. 1,  art. 237 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. poz.
1270), oraz § 12 i 13 Uchwały Nr LVI/457/2023 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 stycznia
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2023 rok zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuje się przeniesień wydatków w ramach działów, rozdziałów i paragrafów wg Załącznika
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Strawczyn

Tadeusz Tkaczyk



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 98/2023 Wójta Gminy Strawczyn 

Data podjęcia 2023-08-10

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4190 Nagrody konkursowe -2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -1 600,00

4260 Zakup energii -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -600,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne -6 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej -7 606,50

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-7 606,50

85215 Dodatki mieszkaniowe -1 000,00

3110 Świadczenia społeczne -1 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 250,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -677,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 606,50

4300 Zakup usług pozostałych 1 644,00

4430 Różne opłaty i składki 677,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -8 036,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 439,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -205,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 392,00

85295 Pozostała działalność 13 392,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -417,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -34,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 417,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 34,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -708,00

855 Rodzina 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 606,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 606,50

Strona 1 z 2BeSTia



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 98/2023 Wójta Gminy Strawczyn 

Data podjęcia 2023-08-10

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Razem: 0,00

Strona 2 z 2BeSTia


